UBND TỈNH SÓC TRĂNG
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:............./STTTT-CĐS

V/v tuyên truyền cho cán bộ,

công chức, viên chức tham gia cuộc thi

“Tìm hiểu pháp luật về căn cước, định danh

và xác thực điện tử của Việt Nam”

Sóc Trăng, ngày …… tháng 5 năm 2024

Kính gửi: - Các Sở, ban ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh tại Công văn

số 1512/UBND-NC ngày 24/5/2024 của Văn phòng UBND tỉnh Sóc Trăng về

việc tuyên truyền, vận động tham gia Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về căn cước,

định danh và xác thực điện tử của Việt Nam”,

Căn cứ Kế hoạch số 217/KH-UBND ngày 15/12/2023 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh triển khai thực hiện các mô hình của Đề án “Phát triển ứng dụng dữ liệu về

dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022 – 2025, tầm nhìn đến năm 2030” trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng,

Sở Thông tin và Truyền thông xin thông tin đến toàn thể cán bộ, công chức,

viên chức thuộc các cơ quan nhà nước biết và tham gia.

Nội dung tài liệu được đăng tải:

- Trên website: sotttt.soctrang.gov.vn/Đề án 06

- Trên ứng dụng Công dân Sóc Trăng

- Mã QR code:

(Đính kèm Công văn số 1512/UBND-NC ngày 24/5/2024 và các tài liệu)

Mọi thắc mắc cần trao đổi về nội dung cuộc thi, vui lòng liên hệ Phòng

Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội, Công an tỉnh Sóc Trăng./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh (nắm);

- TTCNS (p/h);

- Lưu: VT, CĐS..

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Nhân

		2024-05-30T13:21:29+0700

		2024-05-30T13:38:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T14:14:20+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T14:14:28+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T14:14:43+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!